КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ ।

СОКУЛУК РАЙОНУ
АТБАШЫ АЙЫЛДЫК

КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОКУЛУКСКИЙ РАЙОН
АТБАШИНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ

КЕНЕШ

Манас а. Школьная кочЛ9а
тел. (0312) 61-83-32

с. Манас ул. Школьная 19а
тел. (0312) 61-83-32
факс (0312) 61-77-28

факс (0312) 61-77-28

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
АТБАШИНСКОГО АЙЫЛЬНОГО КЕНЕША XXVIII СОЗЫВА

« 18 » января 2023г. с.Манас

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 136

«О выделении денежных средств с выше 30000 тысяч сомов на
спортивные мероприятия»

Заслушав и обсудив предложение депутатов айыльного Кенеша «О
выделении денежных средств для участия на спортивные мероприятия
Атбашинского айыльного аймака с выше 30000 тысяч сомов» сессия
Атбашинского айыльного Кенеша

ПОСТАНОВИЛА:

1 .Постоянной комиссии по развитию спорта, культуры, молодежи
рассматривать заявления на выделение денежных средств до 30 000
(тридцать) тысяч сомов на заседании, без постановления Атбашинского
айыльного Кенеша.

2 .Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель айыльного Кенеша Д.Абыканова

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ ;

СОКУЛУК РАЙОНУ
АТБАШЫ АЙЫЛДЫК

КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОКУЛУКСКИЙ РАЙОН
АТБАШИНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ

КЕНЕШ

Манас а. Школьная коч.19а
тел. (0312) 61-83-32
факс (0312) 61-77-28

с. Манас ул. Школьная 19а
тел. (0312) 61-83-32
факс (0312) 61-77-28

АТБАШЫ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИНИН XXVIII ЧАКЫРЫЛЫШЫНЫН
КЕЗЕКСИЗ ОН АЛТЫНЧЫ СЕССИЯСЫ

I

«18 » январь 2023ж. Манас айылы

ТОКТОМ №136

“Спорттук иш-чараларды откерууго 30000 мин сомдон
ашык каражатты болуу жонунде”

Атбашы айыл аймагынын спорттук иш чараларына катышууга 30000
миц сомдон ашык каражатты болуу жонунде айылдык кецештин
депутаттарынын сунушун угуп жана талкуулап чыгып Атбашы айылдык
Кенешинин сессиясы ■

ТОКТОМ КЫЛДЫ:

1. Спортту, маданиятты, жаштарды енуктуруу боюнча туруктуу
комиссия 30000 миц сомго чейинки акча каражатын болуу боюнча
арыздарды Атбашы айылдык кенешинин токтому жок отурумда
карасын.

2. Токтомду кеземолдеону озумдун карамагыма калтырам.

Айылдык Кенештин тбрайымы
I

Д.Абыканова